hantąd akcyjnego Towarzystwa fa
bryki cukru

podaje niniejszem do wiadomości pp. akcjonarju-
szów, że zatwierdzona przez ogólne zgromadzenia
akcjonarj uszów w dniu 12 (24) listopada r. b. dy
widenda za 1891/92 r. wypłacaną będzie codziennie,
oprócz niedziel i świąt, począwszy od poniedziałku
dnia 16 (28) listopada 1892 r. w godzinach od 10 do
3-ej w biurze zarządu (Elektoralna 7). 430o

Największy wybór przyborów fechtunkowyćh-
Rapiery i florety z klingami solingeńskiemi poleca

ROBERT ZIEGLFR
w W arszawie, Trębacka Nr -i.—1653

W zastosowaniu się do § 73 ustawy Towarzystwa
kredytowego m. Warszawy, wyznaczony został ter
min zwyczajnego ogólnego zebrania członków Towa
rzystwa na dzień 9 (21) grudnia 1892 r. (we środę).
Zebranie to odbę zie się w gmachu tegoż Towarzys
twa przy ulicy Włodzimierskiej pod nr 25 o godzi
nie 6-ej po południu.

Drukowane egzemplarze sprawozdania rozdawane
będą stowarzyszonym za zgłoszeniem si ■ do biura
dyrekcji codziennie poczynając od dnia 1 (13) grud
nia r. b.

Według § 76 ustawy, wnioski ze strony stowa
rzyszonych opatrzone podpisami przynajmniej 30
członków, złożone komitetowi nadzorczemu nie póź
niej jak na dni 15 przed terminem ogólnego zebra
nia, przedstawione zostaną temuż zebraniu.
Warszawa dnia 11 (23) listopada 1892 r. 1654r

AZOWSKO-DOŃSKI BANK HANDLOWY
Oddział w Warszawie.

Podejmuje się kupna i sprzedaży papierów procentowych
i monet. Ubezpiecza od amortyzacji pożyczki premjowe.
Udziela pożyczek na zastaw papierów procentowych. Otwie
ra rachunki specjalne zabezpieczone kaucją w papierach
procentowych.

Kasa Kantoru Banku otwartą będzie do przyjmowania wzmianko
wanych listów i deklaracyj o wymianie, poczynając od dnia dzisiej
szego do 19 (31) Grudnia r. b. włącznie, codziennie od godziny 10-ej
znana do 2-ej po południu, przy przedstawionych do wymiany 6% li
stach zastawnych powinny być talony wraz z kuponami na wszystkie
terminy, poczynając od 1 (13) Lipca 1893 roku, gdyż przy mających
się wydać 5% listach, pierwszy kupon będzie z terminem 1 (13) Lipca
1893 roku. Deklaracje o wymianie tej z dołączeniem 6% listów za
stawnych, albo 5% kaucji, powinny być składane na blankietach,
które otrzymywać można w Kantorze Banku bezpłatnie.

W zamian przedstawionych do wymiany 6% listów lub 5% kau
cji wydawane będą kwity ty mczasowe; o wydawaniu zaś oryginalnych
5% listów zastawnych, będą w swoim czasie porobione przez Kantor
Banku oddzielne ogłoszenia.

6’/o listy zastawne pomienionych wyżej Banków Ziemskich,
przeznaczone w obecnej konwersji do przedterminowego umorzenia
i nie przedstawione do wymiany na 5°/0 listy do dnia
19 (31) Grudnia r. b. będą opłacane, poczynając od dnia 2 (14)
Stycznia 1893 roku, gotówką po nominalnej ich wartości w ka
sach Banku Państwa i wszystkich prowincjonalnych instytucjach tegoż.
1646r Zarządzający Warszawskim Kantorem Banku Państwa

NA KOLĘDĘ
W Y P i; Z EI) A ż

tiar on Cr. Juries en

resztek na Suknie
wełnianych i bawełnianych, w ŚroflG, flllia 30 Listopada.

bujaj ącern lub pierścieniowem.
Splata tygodniowa

Dwuletnia gwarancja.
Do nabycia tylko w moim sklepie

przy ulicy Senatorskiej As 22,
róg Bielańskiej.

OGŁOSZENIE.
Kantar Bania Państwa v Warszawie,

ma honor podać do publicznej wiadomości, że w Zarządzie tegoż kan
toru, 10 (22) Grudnia 1892 r., o godzinie 1-ej z południa, odbędzie
się głośna in plus licytacja bez prawa postąpienia % części, na sprze
daż należącego do Banku Państwa majątku Sacin A., położonego
w gubernji Piotrkowskiej, pow. Rawskim, zawierającego przestrzeni
638 morgów, wraz z domem mieszkalnym, zabudowaniami gospodar-
czemi, zasiewem ozimym i żywym i martwym inwentarzem, stoso
wnie do opisu.

Nowy-Świat
70-10. 38444 ____
Buchalterka - korespondentka w niemie

ckim, francuskim, polskim, ze świadectwa
mi i rekomendacją, poszukuje posady. Kró
lewska 37, m. 8, od 10—12-ej. 37737

russkich Dróg Żelaznych.
Wydaw ny staraniem Zjazdu ogólnego przedstawicieli rus kich Dróg
Żel. znych od dnia 15 (27) Kwietnia 1889-go r. według programu,

zatwierdzonego przez p. Ministra Finansów.
Wyohodzi w każdą Środę i Sobotę i wysyła się na wszystkie stacje kolei russkich.
Na zasadzie prawa z d. 29 Grudnia 1889-go r., wszystkie na nowo wchodzące w ży